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ATO’ya kayyum atanacak
BARIŞ ŞİMŞEK

ABONE OL      

Türkiye'nin en büyük ikinci ticaret odası olan Ankara Ticaret Odası'nda (ATO) yaşanan istifa
depreminin ardından boşalan yönetim kurulunun yerine kayyum atanması kararlaştırıldı. Pazartesi
günü göreve başlayacak olan kayyum ATO'yu 27 Kasım Pazar günü seçimlere götürerek yeni
yönetimin oluşmasını sağlayacak. ATO'da önceki gün 9 yönetim kurulu üyesi ve Başkan Salih
Bezci'nin istifası ile yaşanan istifa depreminin ardından Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB)
duruma el koydu. TOBB'un, pazartesi günü ATO'yu seçime götürecek süreci yönetmesi için kayyum
ataması kararlaştırıldı. Seçimlerde şu an için tek aday Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Melih
Gökçek'in oğlu, Beyaz TV Genel Müdürü Osman Gökçek görünüyor.

İDDİALARA YANIT VERDİ
Ankara Ticaret Odası'nda yaşanan istifa depremine Fetullahçı
Terör Örgütü (FETÖ) soruşturmasının neden olduğu ileri
sürülürken, bu kapsamda istifa eden Başkan Salih Bezci'nin
savcılığa giderek ifade verdiği iddia edilmişti. Bu iddialaraSON DAKİKA
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yanıt veren Salih Bezci, "Avukatlarıma sordurdum, hakkımda
FETÖ soruşturması kapsamında açılmış bir dosyaya ilişkin
bilgim yok"açıklamasında bulundu.

'20 MİLYAR DOLAR RANT' İDDİASI
ATO üyesi İnşaat Müteahhitleri Konfederasyonu (İMKON) Başkanı Tahir Tellioğlu da önemli bir
iddiada bulundu. Tellioğlu, 2013'te Bezci ve ekibinin Fetullah Gülen'in adayı olarak seçimlere
girdiğini öne sürerek "O süreçte bizi dinletip, takip ettirdiler. Baskı ile oy verilmesi sağlandı" dedi.
Tellioğlu, 180 kişilik ATO Meclisi'nde de 60-70 kişinin FETÖ'cü olduğunu iddia etti. Tellioğlu, Bezci
başkanlığındaki ATO'nun 20 milyar dolarlık imar ve iskan rantı yarattığını, bunun kimlere gittiğinin
araştırılması gerektiğini söyledi.

CANLI BORSA TAKİP EKRANI İÇİN TIKLAYIN!
ANLIK HİSSE SENETLERİ VERİLERİ, BORSA GRAFİK VE TEKNİK ANALİZ!
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